[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2012                                              г. Норильск                                                  №  264
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 14.01.2010 № 02
С целью уточнения полномочий заместителя Главы Администрации города Норильска по социальной политике,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 14.01.2010     № 02 «О распределении полномочий между должностными лицами Администрации города» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Абзац 13 пункта 4 Приложения № 3 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«- о предоставлении единовременной доплаты к социальной выплате на приобретение жилых помещений;».
1.2. Приложение № 3 к Постановлению дополнить новым пунктом 9 следующего содержания:

« 9. Подписывает уведомления о предоставлении единовременной доплаты к социальной выплате на приобретение жилых помещений либо об отказе в предоставлении единовременной доплаты к социальной выплате на приобретение жилых помещений.».

1.3. Пункты 9 - 11 Приложения № 3 к Постановлению считать соответственно пунктами 10 - 12.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска

                         А.Б.Ружников